
DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GANJILl 2021/2022 FAKULTAS FARMASI –ISTN 
 

Mata Kuliah   :  TEKNOLOGI SEDIAAN STERIL 
METODE    : E-LEARNING, EDMODO, MEET-GOOGLE, WA 
Dosen             :  PROF.DR TETI INDRAWATI MS APT 
Kelas               :  A -SELASA 8.00-9.40 
 

NO. TANGGAL JAM MASUK JAM KELUAR TOPIK/MATERI DIBERIKAN PARAF 
DOSEN 

VALIDASI 
KA.PRODI 

1.  21-9-21 8.00 9.40 PENDAHULUAN 

  

2.  28-9-21 8.00 9.40 PENGANTAR SEDIAAN STERIL 

  

3.  5-10-21 8.00 9.40 MACAM-MACAM SEDIAAN STERIL & 
KARAKTERISTIKNYA   

4.  12-10-21 8.00 9.40 PERSYARATAN SEDIAAN STERIL 

  

5.  19-10-21 8.00 9.40 RUANG PRODUK STERIL 

  

6.  26-10-21 8.00 9.40 LATIHAN SOAL FORMULASI 

  

7.  2-11-21 8.00 9.40 LATIHAN SOAL FORMULASI 

  

8.  9-11-21 8.00 9.40 UTS 

  

9.  23-11-21 8.00 9.40 FORM. SED STRIL LARUTAN 

  

10.  30-11-21 8.00 9.40 FORM. SED STRIL.SUSPENSI 

  

11.  7-12-21 8.00 9.40 FORM.SED STRIL EMULSI 

  

12.  14/12/21 8.00 9.40 FORM.INJEKSI PHENOBARBITAL 

  

13.  21/12/21 8.00 9.40 FORM INJEKSIPARASETAMOL 

  

14.  28/12/21 8.00 9.40 FORM.INFUS GLUKOSA& RINGER 

  

15.  4/1/22 8.00 9.40 FORM OTM 

  

16.  11/1/22 8.00 9.40 FORM SED SALEP MATA , SALEP LUKA 
BAKAR   

17.  25/2/22 8.00 9.40 UAS 

  

 
Jakarta,    Februari 2022 
Program Studi Farmasi 
Fakultas Farmasi ISTN 

 
       Yayah Siti Juhariah SSi..M.Farm Apt 

Kepala Program Studi 
 
 



 
 
 
 
 

MATA KULIAH

SEMESTER/ TAHUNAJARAN

KELAS

RUANG

DOSEN

HARI, TANGGAL

PRODI/ FAKULTAS

1 2 3 4 LIBUR 5 6 UTS

NO NIM NAMA 21/09/2021 28/09/2021 05/10/2021 12/10/2021 19/10/2021 26/10/2021 02/11/2021 09/11/2021

1 18330048 Gilang Pratama

2 18330051 Gamaliel Reynaldi

3 19330001 Kemala Azzahra Yahya

4 19330012 Hilwa Nur Hidayati

5 19330016 Rizqi Novia Rini

6 19330017 Neneng Lia Musfiroh

7 19330019 Maharani Laila Faradipa

8 19330024 Nurul Maulia

9 19330032 Nurhikmah Febriani

10 19330046 Welliani Aisyah Agit Syahrial

11 19330049 Puspita Wulandari

12 19330054 Nabila Adista Salsabila

13 19330059 Venna Maulidda

14 19330061 Aishah Azzahra

15 19330069 Syifa Ayu Imaniar

16 19330075 Indira Fasabila

17 19330077 Sultan Rizky Ariga

18 19330078 Dicky Chandra

19 19330081 Risti Tantia

20 19330088 Hilda Ainussifa Ardesta

21 19330090 Nurvita Aini

22 19330091 Maulidiya Ananda Pratama

23 19330092 Anggun Nopalin

24 19330094 Reza Muhammad Rizki

25 19330097 Ika Yulianingsih

26 19330099 Choerunnisa

27 19330113 Karmilawati Banjarnahor

28 19330127 Kadek Selpiana

29 19330129 Mariani Siagian

30 19330751 Desy Christiani

31 19330765 Dea Maulidi Saputri

32 20330027 Inesita Hernanda

33 21330750 Mesa Elda

DOSEN

PROF.DR TETI INDRAWATI

FARMASI

TANDATANGAN MAHASISWA

Cuti

ABSEN  PERKULIAHAN MAHASISWA

Teknologi Sediaan Steril

Lima/ 2021/2022

A

Prof. Dr. Teti Indrawati, MS. Apt

Selasa/ 28 September 2021



 

MATA KULIAH

SEMESTER/ TAHUNAJARAN

KELAS

RUANG

DOSEN

HARI, TANGGAL

PRODI/ FAKULTAS

1 2 3 4 5 6 7 UAS

NAMA 16/11/2021 30/11/2021 07/12/2021 14/12/2021 12/21/2021 12/28/2021 01/04/2022

Gilang Pratama

Gamaliel Reynaldi

Kemala Azzahra Yahya

Hilwa Nur Hidayati

Rizqi Novia Rini

Neneng Lia Musfiroh

Maharani Laila Faradipa

Nurul Maulia

Nurhikmah Febriani

Welliani Aisyah Agit Syahrial

Puspita Wulandari

Nabila Adista Salsabila

Venna Maulidda

Aishah Azzahra

Syifa Ayu Imaniar

Indira Fasabila

Sultan Rizky Ariga

Dicky Chandra

Risti Tantia

Hilda Ainussifa Ardesta

Nurvita Aini

Maulidiya Ananda Pratama

Anggun Nopalin

Reza Muhammad Rizki

Ika Yulianingsih

Choerunnisa

Karmilawati Banjarnahor

Kadek Selpiana

Mariani Siagian

Desy Christiani

Dea Maulidi Saputri

Inesita Hernanda

Mesa Elda

DOSEN

PROF.DR TETI INDRAWATI

FARMASI

TANDA TANGAN MAHASISWA

CUTI

ABSEN  PERKULIAHAN MAHASISWA

Teknologi Sediaan Steril

Lima/ 2021/2022

A

Prof. Dr. Teti Indrawati, MS. Apt

Selasa/ 4 Januari 2022



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MATA KULIAH STERIL

HARI, TANGGAL, JAM SEELASA, 9-11-2021,8.00-9.40

SEMESTER/ TAHUN AJARAN GANJIL/ 2021/2022

DOSEN Prof.DR.apt TETI INDRAWATI MS

PRODI/ FAKULTAS FARMASI/FARMASI

INSTITUT SAINS DAN TEKNOLOGI NASIONAL

NO NIM NAMA NILAI TANDATANGAN

1 18330048 Gilang Pratama 52

2 18330051 Gamaliel Reynaldi 76

3 19330001 Kemala Azzahra Yahya 94

4 19330012 Hilwa Nur Hidayati 87

5 19330016 Rizqi Novia Rini 89

6 19330017 Neneng Lia Musfiroh 86

7 19330019 Maharani Laila Faradipa 84

8 19330024 Nurul Maulia 89

9 19330032 Nurhikmah Febriani 88

10 19330046 Welliani Aisyah Agit Syahrial 56

11 19330049 Puspita Wulandari 88

12 19330054 Nabila Adista Salsabila 99

13 19330059 Venna Maulidda 58

14 19330061 Aishah Azzahra 92

15 19330069 Syifa Ayu Imaniar 39

16 19330075 Indira Fasabila 95

17 19330077 Sultan Rizky Ariga 82

18 19330078 Dicky Chandra 92

19 19330081 Risti Tantia 94

20 19330088 Hilda Ainussifa Ardesta 97

21 19330090 Nurvita Aini 95

22 19330091 Maulidiya Ananda Pratama 91

23 19330092 Anggun Nopalin 94

24 19330094 Reza Muhammad Rizki 64

25 19330097 Ika Yulianingsih 99

26 19330099 Choerunnisa 96

27 19330113 Karmilawati Banjarnahor 68

28 19330127 Kadek Selpiana

29 19330129 Mariani Siagian 86

30 19330751 Desy Christiani 90

31 19330765 Dea Maulidi Saputri 96

32 20330027 Inesita Hernanda 96

33 21330750 Mesa Elda 68

Jakarta, 9 November 2021

dosen

Prof DR.apt.Teti Indrawati MS 

UJIAN TENGAH SEMESTER



 

MATA KULIAH

HARI, TANGGAL, JAM

SEMESTER/ TAHUN AJARAN

DOSEN

PRODI/ FAKULTAS

INSTITUT SAINS DAN TEKNOLOGI NASIONAL

NO NIM NAMA NILAI TANDATANGAN

1 18330048 Gilang Pratama 80

2 18330051 Gamaliel Reynaldi 80

3 19330001 Kemala Azzahra Yahya 80

4 19330012 Hilwa Nur Hidayati 70

5 19330016 Rizqi Novia Rini 70

6 19330017 Neneng Lia Musfiroh 70

7 19330019 Maharani Laila Faradipa 70

8 19330024 Nurul Maulia 70

9 19330032 Nurhikmah Febriani 70

10 19330046 Welliani Aisyah Agit Syahrial 70

11 19330049 Puspita Wulandari 70

12 19330054 Nabila Adista Salsabila 70

13 19330059 Venna Maulidda 70

14 19330061 Aishah Azzahra 70

15 19330069 Syifa Ayu Imaniar 70

16 19330075 Indira Fasabila 65

17 19330077 Sultan Rizky Ariga 65

18 19330078 Dicky Chandra 65

19 19330081 Risti Tantia 70

20 19330088 Hilda Ainussifa Ardesta 70

21 19330090 Nurvita Aini 70

22 19330091 Maulidiya Ananda Pratama 70

23 19330092 Anggun Nopalin 70

24 19330094 Reza Muhammad Rizki 70

25 19330097 Ika Yulianingsih 80

26 19330099 Choerunnisa 80

27 19330113 Karmilawati Banjarnahor 80

28 19330127 Kadek Selpiana

29 19330129 Mariani Siagian 70

30 19330751 Desy Christiani 70

31 19330765 Dea Maulidi Saputri 70

32 20330027 Inesita Hernanda 80

33 21330750 Mesa Elda 70

Jakarta, 9 November 2021

dosen

Prof DR.apt.Teti Indrawati MS 

UJIAN AKHIR  SEMESTER

STERIL

SELASA, 25-1-2022,8.00-9.40

GANJIL/ 2021/2022

Prof.DR.apt TETI INDRAWATI MS

FARMASI/FARMASI



DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Farmasi S1

Teknologi Sediaan Steril

A

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2021/2022

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah
Prof. Dr. Teti Indrawati, MS.Apt

45% 0% 0%45%10% 0%

Hal. 1/2

18330048 Gilang Pratama1 69.4 B0 0100 52 800

18330051 Gamaliel Reynaldi Rikin2 80.2 A0 0100 76 800

19330001 Kemala Azzahra Yahya3 88.3 A0 0100 94 800

19330012 Hilwa Nur Hidayati4 80.65 A0 0100 87 700

19330016 Rizqi Novia Rini5 81.55 A0 0100 89 700

19330017 Neneng Lia Musfiroh6 80.2 A0 0100 86 700

19330019 Maharani Laila Faradipa7 79.3 A-0 0100 84 700

19330024 Nurul Maulia8 81.55 A0 0100 89 700

19330032 Nurhikmah Febriani9 81.1 A0 0100 88 700

19330046 Welliani Aisyah Agit Syahrial10 66.7 B-0 0100 56 700

19330049 Puspita Wulandari11 81.1 A0 0100 88 700

19330054 Nabila Adista Salsabila12 86.05 A0 0100 99 700

19330059 Venna Maulidda13 67.6 B-0 0100 58 700

19330061 Aishah Az Zahra14 82.9 A0 0100 92 700

19330069 Syifa Ayu Imaniar15 59.05 C0 0100 39 700

19330075 Indira Fasabila16 82 A0 0100 95 650

19330077 Sultan Rizky Ariga17 76.15 A-0 0100 82 650

19330078 Dicky Chandra18 80.65 A0 0100 92 650

19330081 Risti Tantia19 83.8 A0 0100 94 700

19330088 Hilda Ainussifa Ardesta20 85.15 A0 0100 97 700

19330090 Nurvita Aini21 84.25 A0 0100 95 700

19330091 Maulidiya Ananda Pratama22 82.45 A0 0100 91 700

19330092 Anggun Nopalin23 83.8 A0 0100 94 700

19330094 Reza Muhammad Rizki24 70.3 B0 0100 64 700

19330097 Ika Yulianingsih25 90.55 A0 0100 99 800

Security ID ed5cf7ab0a673bb88cc4fcb99ea96db7

Rekapitulasi Nilai

A

A-

B+

B

B- C-

C+

C

D+

D

E

23

3

0

3

02

0

1

0

0

0

Jakarta,28 January 2022

Dosen Pengajar

Prof. Dr. Teti Indrawati, MS.Apt



DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Farmasi S1

Teknologi Sediaan Steril

A

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2021/2022

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah
Prof. Dr. Teti Indrawati, MS.Apt

45% 0% 0%45%10% 0%

Hal. 2/2

19330099 Choerunnisa26 89.2 A0 0100 96 800

19330113 Karmilawati Banjar Nahor27 76.6 A-0 0100 68 800

19330127 Kadek Selpiana28 00 0100 0 00

19330129 Mariani Siagian29 80.2 A0 0100 86 700

19330751 Desy Christiani30 82 A0 0100 90 700

19330765 Dea Maulidi Saputri31 84.7 A0 0100 96 700

20330027 Inesita Hernanda32 89.2 A0 0100 96 800

21330750 Mesa Elda33 70.9 B0 088 68 700

Security ID ed5cf7ab0a673bb88cc4fcb99ea96db7

Rekapitulasi Nilai

A

A-

B+

B

B- C-

C+

C

D+

D

E

23

3

0

3

02

0

1

0

0

0

Jakarta,28 January 2022

Dosen Pengajar

Prof. Dr. Teti Indrawati, MS.Apt


